Dosen
Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

en9-d2

en9-d2

en9-d2

19 September
2023

26 September
2023

3 Oktober 2023

: Erniyanti Nur Fatahhela Dewi
: BAHASA INGGRIS DASAR
3
:44.1D.01-44124
141

BERITA ACARA PENGAJARAN

Bahan Kajian

Introducing Yourself

Describing Family

Describing People

Berita Acara Pengajaran

berita acara alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik
mahasiswa yang hadir sebanyak 79 dari 79 mahasiswa materi yang sudah
saya sampaikan adalah introduction

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 75 dari 79 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah talk about daily activities

alhamdulillah perkuliahan dalam jaringan berjalan lancar mahasiswa yang
hadir 76 dari 79 mahasiswa materi yang saya sampaikan adalah checking
supply

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:17
Keluar:
12:18:27

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:02
Keluar:
12:20:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

en9-d2

en9-d2

en9-d2

Bahan Kajian

10 Oktober 2023 May | Speak to

Did You Talk about Me
Past Tense

17 Oktober 2023

24 Oktober 2023 Review

Berita Acara Pengajaran

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 79 dari 79 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah talk about invitation and entertaiment

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah talk about tell me about your family

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah routines simple present tense adverb of frequency
questions with how and short answers

Kehadiran

Masuk:
10:01:06
Keluar:
12:17:57

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:37
Keluar:
12:22:24

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:06:42
Keluar:
12:16:56

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:13
Keluar:
12:18:03



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

en9-d2

D2

en9-d2

en9-d2

Tanggal

31 Oktober 2023

7 November 2023

14 November 2023

21 November 2023

Bahan Kajian

Review Materi Tugas
Kelompok

(UTS)

| never go straight

Where is the post office
Direction

Berita Acara Pengajaran

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah simulasi ujian dan mengulang materi pertemuan pertama
sampai pertemuan ke enam

Mahasiswa mengerjakan UTS

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa
yang hadir sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya
sampaikan adalah last activity

alhamdulila proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa yang
hadir sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya sampaikan
adalah caught in the rush

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:51
Keluar:
12:18:09

Tepat Waktu

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:22
Keluar:
12:18:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:25
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

en9-d2

en9-d2

en9-d2

28 November
2023

5 Desember 2023

12 Desember
2023

Bahan Kajian

How much are those
oranges

Would you like to come
Invitation

May | take an order
Ordering

Berita Acara Pengajaran

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa yang hadir
sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya sampaikan adalah lets
celebrate

perkuliahan berjalan lancar materi yang saya sampaikan adalah gerund infinitives dan
suggestion

perfect tense sequence adverbs

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:51
Keluar:
12:18:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:58
Keluar:
12:20:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:49
Keluar:
12:23:11



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

Nim

44230429

en9-d2

en9-d2

D2

Nama

19 Desember
2023

2 Januari 2024

8 Januari 2024

deska aryo bimo

Bahan Kajian

Review and quiz

Review Materi dan Tugas
Kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

alhamdulilah proses mengajar jarak jauh berjalan dengan baik mahasiswa yang hadir
sebanyak 80 dari 80 mahasiswa materi yang sudah saya sampaikan adalah mengulas

semua materi yang telah didiskusikan

Mahasiswa mengerjakan UAS

PRESENSI MAHASISWA

1 2 3 456 7 8 9 10 11 12 13

1111111111 1 1 1

14

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:04:05
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:38
Keluar:
12:19:29

Tepat Waktu

15 16 Jumlah

1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230429-01-BSI.js

Nim

44230949

44231104

44231107

44231122

44231125

44231127

44231144

44231154

44231156

44231166

44231173

Nama

franklin xaverius situmorang

rahmi amalia putri

marwa olivera rianda

mutiara faouziah

donatha laudya hanum

jasmine aurelia putri

niki erlangga

karmila apriliani

widya riskiani

haldi indrawan

afifah wulandari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

14

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230949-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231107-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231122-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231125-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231127-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231154-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231156-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231166-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231173-01-BSI.js

Nim

44231176

44231178

44231180

44231200

44231208

44231227

44231234

44231238

44231260

44231278

44231283

Nama

samuel del roy

raka al fajri santoso

apifah nur yulistiani

zahra khumaera sigit

jihan salma febriane

muhammad alif putra

syahda khairunnisa

kharisma putri aulia

boki amalia talaohu

rizki fajar nurhidayat

rangga akbar permana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

12

12

16

16

16

16

11

16

16

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231176-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231178-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231180-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231200-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231208-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231227-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231234-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231238-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231260-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231278-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231283-01-BSI.js

Nim

44231285

44231304

44231305

44231308

44231323

44231334

44231336

44231344

44231347

44231364

44231374

Nama

zihan nabila septiani

meta meilani

sekar larasathi

yesi agnesia

adinda rahma

saeilla ardita febriyanti

adelia fajria

fahmi ihwannudin

muhammad nathan perdana

safina ayuningtyas

alya neysa palupi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

15

16

16

16

16

12

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231285-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231304-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231305-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231308-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231323-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231336-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231344-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231347-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231364-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231374-01-BSI.js

Nim

44231391

44231395

44231396

44231411

44231416

44231426

44231449

44231470

44231477

44231519

44231521

Nama

yuanita fajrin

astria citra persada

siti hasna khairunisa

hilda siti nurhikmah

davina maharani

shifa putri harashta

khairatun hisan ramadhina matdoan

caisar ramadhan

muhammad fahri hamzah

alia melani

nur anisah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

14

16

16

13

14

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231391-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231395-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231396-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231411-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231416-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231426-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231449-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231470-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231477-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231519-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231521-01-BSI.js

Nim

44231523

44231531

44231544

44231550

44231552

44231554

44231568

44231585

44231591

44231597

44231600

Nama

kyla zalfa zahra

ismi aulia

idzhari isac azani

latifa rasheeda

syakilla elhajji

feyza ramadhany chairunissa

firdaus al muzhoffar

siti nurrisa astipriatna

muhammad hanif farras khairy

prista anggia resti

Kinanti ayu pramesti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

14

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231523-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231531-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231544-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231550-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231554-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231568-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231585-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231591-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231597-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231600-01-BSI.js

Nim

44231642

44231643

44231645

44231653

44231656

44231662

44231666

44231684

44231696

44231726

44231730

Nama

refolinno willy kajori

nabila audrey sharonia rondberg

zarifa wahyu syahputri

adinda haris azzahra

godama sidik bino prasetio

dicky purwandi

aril dwi fairus alfarizi

desiana atika putri

keysha aurelia

josephine amanda siregar

tria ramadhini oktaviyanti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

13

14

13

13

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231642-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231643-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231645-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231653-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231656-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231662-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231684-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231696-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231726-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231730-01-BSI.js

Nim

44231749

44231801

44231816

44231826

44231851

44231863

44231897

44231903

44231904

44231923

44231927

Nama

muhamad dlorifful azriel albukhori

kiflan ali muhammad

aurora salsabila

muhammad rangga putra susanto

eka fitriana rizky

chanika putri islamihati

dini ramadhani

muhamad erlangga

ubaydillah abay fikri

moses romel wongkar

raka igbal ramadhan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

16

16

12

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231749-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231801-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231816-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231826-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231851-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231863-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231897-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231903-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231904-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231923-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231927-01-BSI.js

Nim

44231979

44231989

44232001

44232009

44232012

44232016

44232021

44232023

44232048

44232069

44232104

Nama

tasya ramadhani

friska mutiara putri

muhammad dzaky alghifari

raina bunga nuraya

zackyah miftahul zannah

muhammad sabillah ridwan al marhad

ika nuraini natalia zai

janesya farasanya wibowo

dimas rizgan pratama

al biru adam

ellen aryanty tanjung

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

13

14

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231979-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231989-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232001-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232009-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232023-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232048-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232104-01-BSI.js

Nim

44232211

44232212

44232224

44232228

44234017

44234033

44234040

44234046

44234050

44234061

44234070

Nama

muhammad ilham

daffa aprillegi saputra

revaliani putri

asrica julianti

maharani khairunnisa

nasywalia puspita nurcandra

silpina agustina

agnes laura simbolon

yolanda enjelina sihite

sehan seno aji

reza gunawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

12

13

14

13

12

15

14

14

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232212-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232224-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232228-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234017-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234033-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234070-01-BSI.js

NILAI MAHASISWA

e e e e

44230389 RAHMAT NOVALDI IRAWAN A
2 44230429 DESKA ARYO BIMO 68 78 100 88 82 A
3 44231662 DICKY PURWANDI 80 70 93 84 81 A
4 44231666 ARIL DWI FAIRUS ALFARIZI 60 100 100 88 87 A
5 44231684 DESIANA ATIKA PUTRI 92 94 93 85 91 A
6 44231696 KEYSHA AURELIA 90 94 93 85 91 A
7 44231726 JOSEPHINE AMANDA SIREGAR 96 96 100 88 95 A
8 44231730 TRIA RAMADHINI OKTAVIYANTI 86 92 100 88 91 A
9 44231749 MUHAMAD DLORIFFUL AZRIEL ALBUKHORI 90 94 93 82 90 A
10 | 44231801 KIFLAN ALI MUHAMMAD 0 0 36 78 27 E
11 44231816 AURORA SALSABILA 98 100 100 88 97 A
12 44231826 MUHAMMAD RANGGA PUTRA SUSANTO 72 78 57 85 74 B
13 44231851 EKA FITRIANA RIZKY 98 100 100 88 97 A
14 | 44231863 CHANIKA PUTRI ISLAMIHATI 94 96 100 88 94 A
15 44231897 DINI RAMADHANI 86 88 100 88 90 A
16 44231903 MUHAMAD ERLANGGA 62 86 86 85 80 A
17 | 44231904 UBAYDILLAH ABAY FIKRI 62 66 93 86 75 B
18 44231923 MOSES ROMEL WONGKAR 78 90 93 86 87 A
19 44231927 RAKA IQBAL RAMADHAN 74 68 93 86 79 B




20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
11

44231979
44231989
44232001
44232009
44232012
44232016
44232021
44232023
44232048
44232069
44232104
44232211
44232212
44232224
44232228
44234017
44234033
44234040
44234046
44234050
44234061
44234070

TASYA RAMADHANI

FRISKA MUTIARA PUTRI
MUHAMMAD DZAKY ALGHIFARI
RAINA BUNGA NURAYA
ZACKYAH MIFTAHUL ZANNAH
MUHAMMAD SABILLAH RIDWAN AL MARHAD
IKA NURAINI NATALIA ZAl
JANESYA FARASANYA WIBOWO
DIMAS RIZQAN PRATAMA

AL BIRU ADAM

ELLEN ARYANTY TANJUNG
MUHAMMAD [LHAM

DAFFA APRILLEGI SAPUTRA
REVALIANI PUTRI

ASRICA JULIANTI

MAHARANI KHAIRUNNISA
NASYWALIA PUSPITA NURCANDRA
SILPINA AGUSTINA

AGNES LAURA SIMBOLON
YOLANDA ENJELINA SIHITE
SEHAN SENO AJI

REZA GUNAWAN

80
82
94
76
92
80

9%
66
80
42
46
84
72
86
64
64
84
46
82
66

90
94
92
88
100
100

92
98
76
100
100
78
88
90
86
88
86
80
90
68

93
100
100
93
100
100

21
100
93
100
100
86
93
100
93
86
93
86
86
86
64

86
88
88
86
88
88

75
88
85
88
88
85
87
88
87
85
86
85
85
85
80

87
91
93
86
95
92

23
94
86
85
83
80
85
86
89
80
83
85
74
86
70
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